
 
  
 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

PŘÍLOHA 4 
CENY 

  
  
 
 
 

  



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 2 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

Obsah 
1 CENY SLUŽEB CARRIER TDM ACCESS (CTA) ...................................................................... 3 

2 CENY ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CARRIER ETHERNET ACCESS .................................... 4 

3 OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ CENY ........................................................................................... 15 

4 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ ..................................................................................................... 16 

  



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 3 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

1 Ceny Služeb Carrier TDM Access (CTA) 
1.1 Ceny placené jednorázově, Carrier TDM Access – přístup 

Služba může být zřízena bez závazku ohledně doby užívání nebo se závazkem ohledně 
minimální doby užívání v délce dvanáct (12) nebo dvacet čtyři (24) měsíců. Cena za zřízení 
je určena v závislosti na variantě přenosové rychlosti a závazku ohledně doby užívání dle 
tabulky níže: 

přenosová rychlost 

Carrier TDM Access – přístup 

zřízení bez 
závazku 

zřízení se 
závazkem na 
dvanáct (12) 

měsíců 

zřízení se závazkem 
na dvacet čtyři (24) 

měsíců 

2048 kbit/s 5 400 Kč 2 700 Kč 1 Kč 

n x 2048 kbit/s Individuální Individuální Individuální 

34 Mbit/s Individuální Individuální Individuální 

Cena zřízení Služby CTA jako záložního (sekundárního) přístupu je určena shodně jako 
cena primárního přístupu.  

Ostatní jednorázové úkony: 

Úkon Cena 

Přeložení ukončení 2048 kbit/s (E1) v rámci stejné str. STM-1* 0 Kč 

* Pouze předefinování pozice VC12, cena zahrnuta v měsíční ceně Služby 

1.2 Ceny placené jednorázově, Simple Interface CTA 

Cena za zřízení a / nebo změnu: 

Služba Cena 

Zřízení strukturovaného přístupu Simple Interface CTA 155 Mbit/s 
(STM-1) 

100 000 Kč 

1.3 Ceny placené měsíčně, Carrier TDM Access – přístup 

Měsíční cena za poskytování Služby Carrier TDM Access (CTA) dle přenosové rychlosti: 

přenosová rychlost 
pravidelná měsíční 

cena 

2048 kbit/s 4 200 Kč 

n x 2048 kbit/s Individuální 

34 Mbit/s Individuální 

Měsíční cena Služby Carrier TDM Access (CTA) jako záložního (sekundárního) přístupu: 

přenosová rychlost pravidelná měsíční cena 

2048 kbit/s 3 360 Kč 

n x 2048 kbit/s Individuální 

34 Mbit/s Individuální 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 4 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

1.4 Ceny placené měsíčně, Simple Interface CTA a tranzit 

Měsíční ceny poskytování Služby tranzit a Simple Interface CTA úseků se liší podle počtu 
poskytnutých kapacit STM-1 za celé území České republiky: 

počet poskytovaných STM-1 
pravidelná 

měsíční cena 
celkem 

1-15 1 700 000 Kč 

16-30 2 600 000 Kč 

31-50 3 200 000 Kč 

51-70 3 500 000 Kč 

71-90 3 800 000 Kč 

>90 Individuální 

2 Ceny za poskytování Služeb Carrier Ethernet Access 

2.1 Ceny placené jednorázově, Carrier Ethernet Access (CEA) – přístup 

Služba může být zřízena bez závazku ohledně doby užívání nebo se závazkem ohledně 
minimální doby užívání v délce dvanáct (12) nebo dvacet čtyři (24) měsíců. Cena za zřízení 
je určena v závislosti na variantě přenosové rychlosti a závazku ohledně doby užívání dle 
tabulky níže: 

přenosová rychlost 

Carrier Ethernet Access (CEA) – přístup 

zřízení bez 
závazku 

zřízení se 
závazkem na 
dvanáct (12) 

měsíců 

zřízení se 
závazkem na 

dvacet čtyři (24) 
měsíců 

512/128 kbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

2048/256 kbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

4096/512 kbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

16/1 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

24/2 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

40/4 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

50/5 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

50/10 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

100/10 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

100/20 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

64 kbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

128 kbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

256 kbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

512 kbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

1024 kbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

2 Mbit/s 10 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

4 Mbit/s 10 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

6 Mbit/s 10 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

8 Mbit/s 10 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 5 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

10 Mbit/s 10 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

12 Mbit/s 16 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

14 Mbit/s 16 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

16 Mbit/s 16 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

18 Mbit/s 16 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

20 Mbit/s 16 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

30 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

40 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

50 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

80 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

100 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

150 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

200 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

300 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

400 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

500 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

600 Mbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

1 Gbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

2 Gbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

3 Gbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

4 Gbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

5 Gbit/s 26 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

Cena zřízení Služby Carrier Ethernet Access (CEA) jako záložního (sekundárního) 
přístupu je stejná, jako primárního. 

2.2 Ceny placené jednorázově, Carrier Ethernet Access MW (CEA MW) – přístup 

Služba může být zřízena bez závazku ohledně doby užívání nebo se závazkem ohledně 
minimální doby užívání v délce dvanáct (12) nebo dvacet čtyři (24) měsíců. Cena za zřízení 
je určena v závislosti na variantě přenosové rychlosti a závazku ohledně doby užívání dle 
tabulky níže: 

přenosová rychlost 

Carrier Ethernet Access MW (CEA MW) - přístup 

zřízení bez 
závazku 

zřízení se 
závazkem na 
dvanáct (12) 

měsíců 

zřízení se 
závazkem na 

dvacet čtyři (24) 
měsíců 

2 Mbit/s 40 000 Kč 35 000 Kč 12 000 Kč 

4 Mbit/s 40 000 Kč 30 000 Kč 9 000 Kč 

6 Mbit/s 40 000 Kč 25 000 Kč 6 000 Kč 

8 Mbit/s 40 000 Kč 22 500 Kč 3 000 Kč 

10 Mbit/s 40 000 Kč 20 000 Kč 1 Kč 

12 Mbit/s 40 000 Kč 17 500 Kč 1 Kč 

14 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 6 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

16 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

18 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

20 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

30 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

40 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

50 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

80 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

100 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

150 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

200 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

300 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

400 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

500 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

600 Mbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

1 Gbit/s 40 000 Kč 15 000 Kč 1 Kč 

 

2.3 Ceny placené jednorázově, Carrier Ethernet Access LITE (CEA LITE) - přístup 

Služba může být zřízena bez závazku ohledně doby užívání nebo se závazkem ohledně 
minimální doby užívání v délce dvanáct (12) nebo dvacet čtyři (24) měsíců. Cena za zřízení 
je určena v závislosti na variantě přenosové rychlosti a závazku ohledně doby užívání dle 
tabulky níže: 

přenosová rychlost 

Carrier Ethernet Access LITE (CEA LITE) - přístup 

zřízení bez 
závazku 

zřízení se 
závazkem na 
dvanáct (12) 

měsíců 

zřízení se 
závazkem na 

dvacet čtyři (24) 
měsíců 

250/250 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

500/500 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

1000/500 Mbit/s 5 000 Kč 2 000 Kč 1 Kč 

 

2.4 Ceny placené jednorázově, Carrier Ethernet Access DUO (CEA DUO) - přístup 

Služba může být zřízena pouze se závazkem minimální doby užívání na třicet šest (36) 
měsíců. Cena za zřízení je určena dle tabulky níže: 

přenosová rychlost 

Carrier Ethernet Access DUO (CEA DUO) - přístup 

zřízení se závazkem na třicet šest (36) měsíců 

30 Mbit/s 1 Kč 

40 Mbit/s 1 Kč 

50 Mbit/s 1 Kč 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 7 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

80 Mbit/s 1 Kč 

100 Mbit/s 1 Kč 

150 Mbit/s 1 Kč 

200 Mbit/s 1 Kč 

300 Mbit/s 1 Kč 

 

2.5 Ceny placené jednorázově, Carrier Ethernet Access Speci MET (CES MET) – přístup 

Služba může být zřízena bez závazku ohledně doby užívání nebo se závazkem ohledně 
minimální doby užívání v délce dvanáct (12) nebo dvacet čtyři (24) měsíců. Cena za zřízení 
je určena v závislosti na variantě přenosové rychlosti a závazku ohledně doby užívání dle 
tabulky níže: 

přenosová rychlost 

Carrier Ethernet Access Speci MET (CES MET) - 
přístup 

zřízení bez 
závazku 

zřízení se 
závazkem na 
dvanáct (12) 

měsíců 

zřízení se 
závazkem na 

dvacet čtyři (24) 
měsíců 

2 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

4 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

6 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

8 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

10 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

12 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

14 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

16 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

18 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

20 Mbit/s 5 000 Kč 2 500 Kč 1 Kč 

2.6 Ceny placené jednorázově, Carrier Ethernet Access Speci OPT (CES OPT) – přístup 

Služba může být zřízena bez závazku ohledně doby užívání nebo se závazkem ohledně 
minimální doby užívání v délce dvanáct (12) nebo dvacet čtyři (24) měsíců. Cena za zřízení 
je určena v závislosti na variantě přenosové rychlosti a závazku ohledně doby užívání dle 
tabulky níže: 

přenosová rychlost 

Carrier Ethernet Access Speci OPT (CES OPT) - 
přístup 

zřízení bez 
závazku 

zřízení se 
závazkem na 

dvanáct 
(12) měsíců 

zřízení se 
závazkem na 

dvacet čtyři (24) 
měsíců 

2 Mbit/s 40 000 Kč 12 000 Kč 10 000 Kč 

4 Mbit/s 40 000 Kč 12 000 Kč 6 000 Kč 

6 Mbit/s 40 000 Kč 12 000 Kč 3 000 Kč 

8 Mbit/s 40 000 Kč 12 000 Kč 1 Kč 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 8 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

10 Mbit/s 40 000 Kč 12 000 Kč 1 Kč 

12 Mbit/s 40 000 Kč 10 000 Kč 1 Kč 

14 Mbit/s 40 000 Kč 8 000 Kč 1 Kč 

16 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

18 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

20 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

30 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

40 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

50 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

80 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

100 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

150 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

200 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

300 Mbit/s 40 000 Kč 6 000 Kč 1 Kč 

2.7 Ceny placené jednorázově, Carrier Ethernet Access Speci MW (CES MW) - přístup 

Služba může být zřízena bez závazku ohledně doby užívání nebo se závazkem ohledně 
minimální doby užívání v délce dvanáct (12) nebo dvacet čtyři (24) měsíců. Cena za zřízení 
je určena v závislosti na variantě přenosové rychlosti a závazku ohledně doby užívání dle 
tabulky níže: 

přenosová rychlost 

Carrier Ethernet Access Speci MW (CES MW) - přístup 

zřízení bez 
závazku 

zřízení se 
závazkem na 
dvanáct (12) 

měsíců 

zřízení se 
závazkem na 

dvacet čtyři (24) 
měsíců 

2 Mbit/s 60 000 Kč 55 000 Kč 10 000 Kč 

4 Mbit/s 60 000 Kč 50 000 Kč 6 000 Kč 

6 Mbit/s 60 000 Kč 45 000 Kč 3 000 Kč 

8 Mbit/s 60 000 Kč 40 000 Kč 1 500 Kč 

10 Mbit/s 60 000 Kč 37 500 Kč 1 Kč 

12 Mbit/s 55 000 Kč 35 000 Kč 1 Kč 

14 Mbit/s 55 000 Kč 32 500 Kč 1 Kč 

16 Mbit/s 55 000 Kč 30 000 Kč 1 Kč 

18 Mbit/s 55 000 Kč 27 500 Kč 1 Kč 

20 Mbit/s 55 000 Kč 25 000 Kč 1 Kč 

30 Mbit/s 55 000 Kč 25 000 Kč 1 Kč 

40 Mbit/s 55 000 Kč 25 000 Kč 1 Kč 

50 Mbit/s 55 000 Kč 25 000 Kč 1 Kč 

80 Mbit/s 55 000 Kč 25 000 Kč 1 Kč 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 9 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

100 Mbit/s 55 000 Kč 25 000 Kč 1 Kč 

150 Mbit/s 55 000 Kč 25 000 Kč 1 Kč 

200 Mbit/s 55 000 Kč 25 000 Kč 1 Kč 

300 Mbit/s 55 000 Kč 25 000 Kč 1 Kč 

2.8 Ceny ostatních jednorázových úkonů: 

Úkon Cena 

Přeložení přístupu mezi různými fyzickými Simple Interface CEA 
1Gbit/s nebo 10Gbit/s 

2 000 Kč 

Zřízení Služby s dvěma PVC 1 000 Kč 

Zřízení Služby s dvěma PVC k existující Službě 5 000 Kč 

Zřízení Služby s VLAN Transparent 1 000 Kč 

Zřízení VLAN Transparent k existující Službě 5 000 Kč 

Cena za zřízení Služby VLAN Transparent k existující službě se nevztahuje na případy, 
kdy skutečná realizace zřízení Služby nezahrnuje výjezd technika. V případě, kdy je 
jednorázový úkon vyvolán společností CETIN z technických důvodů, nebude poplatek za 
jednorázový úkon účtován. 

2.9 Ceny placené jednorázově, Tranzit a Simple Interface CEA 

Cena za zřízení a / nebo změnu dle přenosové rychlosti: 

přenosová rychlost 
jednorázová 
cena 

1 Gbit/s 60 000 Kč  

10 Gbit/s 90 000 Kč 

100 Gbit/s 120 000 Kč  

 

Cena za zřízení a / nebo změnu dle přenosové rychlosti v záložních variantách: 

přenosová rychlost 
jednorázová 
cena 

1 Gbit/s 120 000 Kč  

10 Gbit/s 180 000 Kč 

100 Gbit/s 240 000 Kč  

 

2.10 Ceny placené měsíčně, Carrier Ethernet Access (CEA) – přístup 

přenosová 
rychlost 

měsíční cena 

primární služba 
(přístup) 

záložní služba 
(přístup) 

512/128 kbit/s* 490 Kč 294 Kč 

2048/256 kbit/s* 550 Kč 330 Kč 

4096/512 kbit/s* 660 Kč 396 Kč 

16/1 Mbit/s* 750 Kč 450 Kč 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 10 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

24/2 Mbit/s* 800 Kč 480 Kč 

40/4 Mbit/s* 900 Kč 540 Kč 

50/5 Mbit/s* individuální individuální 

50/10 Mbit/s* individuální individuální 

100/10 Mbit/s* individuální individuální 

100/20 Mbit/s* individuální individuální 

64 kbit/s 600 Kč 600 Kč 

128 kbit/s 750 Kč 750 Kč 

256 kbit/s 800 Kč 800 Kč 

512 kbit/s 900 Kč 900 Kč 

1024 kbit/s 1 250 Kč 1 250 Kč 

2 Mbit/s 1 450 Kč 1 450 Kč 

4 Mbit/s 1 650 Kč 1 650 Kč 

6 Mbit/s 1 850 Kč 1 850 Kč 

8 Mbit/s 2 160 Kč 1 987 Kč 

10 Mbit/s 2 380 Kč 2 118 Kč 

12 Mbit/s 2 600 Kč 2 184 Kč 

14 Mbit/s 2 745 Kč 2 196 Kč 

16 Mbit/s 2 890 Kč 2 225 Kč 

18 Mbit/s 3 035 Kč 2 276 Kč 

20 Mbit/s 3 180 Kč 2 290 Kč 

30 Mbit/s individuální individuální 

40 Mbit/s individuální individuální 

50 Mbit/s individuální individuální 

80 Mbit/s individuální individuální 

100 Mbit/s individuální individuální 

150 Mbit/s individuální individuální 

200 Mbit/s individuální individuální 

300 Mbit/s individuální individuální 

400 Mbit/s individuální individuální 

500 Mbit/s individuální individuální 

600 Mbit/s individuální individuální 

1 Gbit/s individuální individuální 

2 Gbit/s individuální individuální 

3 Gbit/s individuální individuální 

4 Gbit/s individuální individuální 

5 Gbit/s individuální individuální 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 11 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

 

* Asymetrické přenosové rychlosti jsou v rámci produktu 
CEA poskytovány na pevné metalické přístupové síti, od 
rychlosti 24/2 Mbit/s mohou být realizovány s využitím 
technologie G-PON. 

2.11 Ceny placené měsíčně Ethernet Access MW (CEA MW) – přístup 

přenosová 
rychlost 

měsíční cena 

primární služba 
(přístup) 

záložní služba 
(přístup) 

2 Mbit/s 1 500 Kč 1 500 Kč 

4 Mbit/s 1 720 Kč 1 720 Kč 

6 Mbit/s 1 940 Kč 1 940 Kč 

8 Mbit/s 2 160 Kč 1 987 Kč 

10 Mbit/s 2 380 Kč 2 118 Kč 

12 Mbit/s 2 600 Kč 2 184 Kč 

14 Mbit/s 2 745 Kč 2 196 Kč 

16 Mbit/s 2 890 Kč 2 225 Kč 

18 Mbit/s 3 035 Kč 2 276 Kč 

20 Mbit/s 3 180 Kč 2 290 Kč 

30 Mbit/s individuální individuální 

40 Mbit/s individuální individuální 

50 Mbit/s individuální individuální 

80 Mbit/s individuální individuální 

100 Mbit/s individuální individuální 

150 Mbit/s individuální individuální 

200 Mbit/s individuální individuální 

300 Mbit/s individuální individuální 

400 Mbit/s individuální individuální 

500 Mbit/s individuální individuální 

600 Mbit/s individuální individuální 

1 Gbit/s individuální individuální 

2.12 Ceny placené měsíčně, Carrier Ethernet Access LITE (CEA LITE) – přístup 

přenosová 
rychlost 

měsíční cena 

primární služba 
(přístup) 

záložní služba 
(přístup) 

250/250 Mbit/s individuální Individuální 

500/500 Mbit/s individuální individuální 

1000/500 Mbit/s individuální individuální 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 12 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

 

2.13 Ceny placené měsíčně, Carrier Ethernet Access DUO (CEA DUO) – přístup 

přenosová 
rychlost 

měsíční cena 

primární služba 
(přístup) 

záložní služba 
(přístup) 

30 Mbit/s individuální individuální 

40 Mbit/s individuální individuální 

50 Mbit/s individuální individuální 

80 Mbit/s individuální individuální 

100 Mbit/s individuální individuální 

150 Mbit/s individuální individuální 

200 Mbit/s individuální individuální 

300 Mbit/s individuální individuální 

 

2.14 Ceny placené měsíčně, Carrier Ethernet Access SPECI MET (CES MET) - přístup 

přenosová rychlost měsíční cena 

2 Mbit/s 2 350 Kč 

4 Mbit/s 2 620 Kč 

6 Mbit/s 2 900 Kč 

8 Mbit/s 3 170 Kč 

10 Mbit/s 3 440 Kč 

12 Mbit/s 3 710 Kč 

14 Mbit/s 3 910 Kč 

16 Mbit/s 4 110 Kč 

18 Mbit/s 4 300 Kč 

20 Mbit/s 4 500 Kč 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 13 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

Měsíční cena Služby Carrier Ethernet Access SPECI MET (CES MET) jako záložního 
(sekundárního) přístupu: 

přenosová rychlost měsíční cena 

2 Mbit/s 2 350 Kč 

4 Mbit/s 2 620 Kč 

6 Mbit/s 2 900 Kč 

8 Mbit/s 2 916 Kč 

10 Mbit/s 3 062 Kč 

12 Mbit/s 3 116 Kč 

14 Mbit/s 3 128 Kč 

16 Mbit/s 3 165 Kč 

18 Mbit/s 3 225 Kč 

20 Mbit/s 3 240 Kč 

 

2.15 Ceny placené měsíčně, Carrier Ethernet Access Speci OPT (CES OPT) a Carrier 
Ethernet Access Speci MW (CES MW) – přístup 

přenosová rychlost měsíční cena 

2 Mbit/s 2 350 Kč 

4 Mbit/s 2 620 Kč 

6 Mbit/s 2 900 Kč 

8 Mbit/s 3 170 Kč 

10 Mbit/s 3 440 Kč 

12 Mbit/s 3 710 Kč 

14 Mbit/s 3 910 Kč 

16 Mbit/s 4 110 Kč 

18 Mbit/s 4 300 Kč 

20 Mbit/s 4 500 Kč 

30 Mbit/s individuální 

40 Mbit/s individuální 

50 Mbit/s individuální 

80 Mbit/s individuální 

100 Mbit/s individuální 

150 Mbit/s individuální 

200 Mbit/s individuální 

300 Mbit/s individuální 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 14 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

 

Měsíční cena Služby Carrier Ethernet Access Speci OPT (CES OPT) a Carrier Ethernet 
Access Speci MW (CES MW) - přístup, poskytované jako záložní (sekundární) přístup: 

přenosová rychlost měsíční cena 

2 Mbit/s 2 350 Kč 

4 Mbit/s 2 620 Kč 

6 Mbit/s 2 900 Kč 

8 Mbit/s 2 916 Kč 

10 Mbit/s 3 062 Kč 

12 Mbit/s 3 116 Kč 

14 Mbit/s 3 128 Kč 

16 Mbit/s 3 165 Kč 

18 Mbit/s 3 225 Kč 

20 Mbit/s 3 240 Kč 

30 Mbit/s individuální 

40 Mbit/s individuální 

50 Mbit/s individuální 

80 Mbit/s individuální 

100 Mbit/s individuální 

150 Mbit/s individuální 

200 Mbit/s individuální 

300 Mbit/s individuální 

  

2.16 Ceny placené měsíčně, Tranzit a Simple Interface CEA 

Měsíční poskytování nedílné Služby Simple Interface CEA závisí na celkovém počtu 
poskytnutých služeb ekvivalentních primárních (nezáložních) 10 Gbit/s v součtu za celou 
Českou republiku: 

Počet poskytovaných 1 
Gbit/s nebo 

ekvivalentních 10 Gbit/s 
Celková měsíční cena 

1-5 Gbit/s  950 000 Kč 

6-20 Gbit/s 1 600 000 Kč 

21-60 Gbit/s 2 500 000 Kč 

61-90 Gbit/s 3 600 000 Kč 

91-190 Gbit/s 5 000 000 Kč 

191-500 Gbit/s 5 500 000 Kč 

501-700 Gbit/s 5 900 000 Kč 

>700 Gbit/s Individuální 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 15 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

Partner je oprávněn požádat o omezení maximálně 2 (dvou) Služeb Simple Interface a 
tranzitu CEA 10 Gbit/s na 2 až 9 Gbit/s (vždy v celých Gbit/s) s tím, že pro účely ceny dle 
tabulky výše se zohlední pouze tato objednaná omezená kapacita Služby Simple Interface 
a tranzit CEA.   

3 Ostatní jednorázové ceny 

3.1 Změna rychlosti / Přeložení / Přemístění Služby CTA, CEA, CEA MW, CEA LITE, CEA 
DUO, CES MET, CES OPT a CES MW 

Cena Změny Služby (Změna rychlosti/Přeložení/Přemístění) vychází z následujících 
podmínek: 

V případě, kdy v rámci dané Změny Služby nedochází k prodloužení závazku na dobu 
užívání Služby je Změna (Změna rychlosti / Přeložení / Přemístění) Služby zpoplatněna 
jednorázovou cenou odpovídající ceně uplatňované jednorázově za zřízení Služby dle 
délky zbývajícího závazku na dobu užívání Služby. 

V případě, kdy v rámci dané změny dochází k prodloužení závazku na dobu užívání Služby 
je Změna (Změna rychlosti / Přeložení / Přemístění) Služby zpoplatněna jednorázovou 
cenou odpovídající ceně uplatňované jednorázově za zřízení Služby dle délky nového 
závazku na dobu užívání Služby, ledaže od poslední Změny Služby neuplynulo více než 
dvanáct (12) měsíců, není-li Stranami dohodnuto jinak. 

V případě, že je mezi Stranami uzavřena zvláštní dohoda o minimálním závazku doby 
užívání Služby budou Změny Služby provedeny pouze po předchozí dohodě, zejména 
ohledně ceny za provedení Změny Služby. 

V rámci individuální nabídky může být poplatek za Změnu Služby stanoven odlišně od výše 
uvedeného.  

3.2 Projektový průzkum s vypracováním základní dokumentace 

Slouží pro realizaci požadavků na dodání základní projektové dokumentace pro realizaci 
standardní Služby realizované pomocí mikrovlnné nebo optické přístupové sítě a obsahuje 
přesné vymezení vedení vnitřních optických a metalických rozvodů včetně jejich detailní 
specifikace a dále přesnou specifikaci umísťovaných zařízení společnosti CETIN uvnitř 
a / nebo vně koncové lokality (např. střecha, pata budovy). Termín dodání projektového 
průzkumu s vypracování základní dokumentace je 15 (patnáct) pracovních dní ode dne 
potvrzení objednávky Partnera společností CETIN. Vypracovaná dokumentace je zaslána 
na definované kontakty elektronickou poštou. Při objednání konkrétní datové Služby je tato 
dokumentace obsažena v ceně Služby a je dodávána pouze na základě konkrétního 
vyžádání. Tato položka slouží k samostatnému objednání projektového průzkumu, 
případně ke zpoplatnění pozitivního průzkumu, po kterém byla realizace Služby ze strany 
Partnera zrušena. 

 

                                            
Služba Cena 

Projektový průzkum pro realizaci 
Služby s vypracováním základní 
dokumentace         

6 500 Kč 



 

SMLOUVA O PŘÍSTUPU KE KONCOVÝM ÚSEKŮM 

 16 / 16         

 
 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

3.3 Objednávka práce 

Slouží pro realizaci požadavků na činnosti, které jsou nad rámec standardního procesu 
zřízení Služby jako např.: 

a) Technické práce (na Službě), 

b) Instalace KZ (na Službě), 

c) Místní šetření u koncového zákazníka (bez vazby na Službu), 

d) Vybudování vnitřních rozvodů (bez vazby na Službu), 

e) Úprava místní sítě (bez vazby na Službu). 

Služba Cena 

Hodinová sazba pro 
objednávky práce (podle 
požadavků Partnera) 

1 100 Kč/hod. 

 

4 Společná ustanovení 

4.1 Pokud u Služby s minimálním závazkem dojde k porušení povinnosti užívat Službu po 
minimální časové období před uplynutím doby 12 (dvanácti) měsíců, v případě minimálního 
závazku 12 (dvanáct) měsíců, resp. 24 (dvaceti čtyř) měsíců, v případě minimálního 
závazku 24 (dvacet čtyři) měsíců, a neuplynulo doposud minimálně 12 (dvanáct) měsíců 
ode dne zřízení Služby, je Partner povinen zaplatit společnosti CETIN částku odpovídající 
rozdílu mezi cenou Služby zřízené bez závazku a cenou Služby zřízené s příslušným 
minimálním závazkem, a to za celou dobu, po kterou mu byla Služba poskytována jako 
Služba s minimálním závazkem.  

4.2 Pokud u Služby s minimálním závazkem 24 (dvacet čtyři) měsíců dojde k porušení 
povinnosti užívat Službu po minimální časové období před uplynutím 24 (dvaceti čtyř) 
měsíců, avšak po uplynutí 12 (dvanácti) měsíců ode dne zřízení Služby, je Partner povinen 
zaplatit společnosti CETIN částku odpovídající rozdílu mezi cenou za zřízení odpovídající 
Služby bez závazku a cenou za zřízení odpovídající Služby se závazkem na 12 (dvanáct) 
měsíců. 

4.3 V případě, že je mezi Stranami uzavřena zvláštní dohoda o minimálním závazku doby 
užívání Služby (zejména tehdy, dochází-li k rozšíření Sítě CETIN pro účely poskytování 
předmětné Služby) a nesplní-li Partner povinnost užívat Službu po minimální časové 
období,  zaplatí částku odvozenou od měsíčních cen poskytování Služby a výši dalších 
nákladů společnosti CETIN, která se určí takto: 

Částka k zaplacení v důsledku nedodržení minimálního závazku = [základ pro výpočet 
části slevy k vrácení pro případ nedodržení minimálního závazku uvedený v nabídce či 
objednávce Služby (v případě služby CEA DUO bude v uvedené částce zahrnuta rovněž 
částka zohledňující skutečné náklady společnosti CETIN na zřízení uvedené služby, která 
bude uvedena v nabídce či objednávce Služby, nebude-li uvedena pak částka 
ve výši 200.000,- Kč)] * [(zbývající počet dnů do ukončení minimální doby / délka minimální 
doby ve dnech)] 

4.4 Všechny ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. 

4.5 Tato příloha nabývá účinnosti nejdříve ode dne 1. listopadu 2022, ne však dříve než poté, 
co Smlouva uzavřená mezi Stranami nebo dodatek ke Smlouvě, kterým bude tato příloha 
do Smlouvy zahrnuta, nabude účinnosti. Pro vyloučení pochybností, případná změna cen 
vyplývající z této přílohy (i) se vztahuje na objednávky jednotlivých Služeb doručené 
společnosti CETIN ode dne uvedeného v první větě tohoto odstavce a (ii) nevztahuje se 
na Služby či jednotlivé Služby se závazkem minimální doby užívání Služby sjednaným 
přede dnem účinnosti této přílohy. 


